3695.
1323 Junmi 20 Thatina.

Die Hergoge Otto I und Warkiflaw IV. trondjumieven die Urfunde Herzog Barnims I. bon
1263 Miry 11 fite Dad Rfofter zu UNedermiinde.

In nomine domini amen. Omnibus presens scriptum cernentibus Otto et Wartslaus ?!)
dei gracia Slavorum, Cassubie et Pomeranie duces eternam in domino salutem. Ad perpetuam
rei memoriam pie soilicitudinis studio temporalis dominii curam divina disponente clemencia
gerentes, inducimur, provide religiosis personis ac beneficiis ipsorum ecclesiasticis universis
a nostris predecessoribus in dei nomine fundatis oportunis invigilare remediis eorumque
privilegiorum diminuciones seu pericula congruis subsidiis relevare. Sane Barnym 2), progenitoris
mostri seu patris, domini Barnym ?), ducis felicis recordacionis, inherentes vestigiis, elus3)
privilegium vidimus et examinavimus de verbo ad verbum sub hac forma — — — (olgt
Urfunde von 1263 Mivy 11 Pomm. Wrtundenbud) I &. 103 Nr. 733) — — —.  Solito siquidem
studio pietatis dictum privilegium approbantes et in suo vigore confirmantes, ad divini cultus
aucmentum et animarum nostrarum remedium damus et in hiis scriptis conferimus prefatis
fratribus, videlicet preposito, priori totique conventui quondam in Ukermunde, exnunc in Thatyna
residentibus, ius patronatus dicte ecclesie in Morin, cuius administracio in temporalibus ad nos
pertinere dinoscitur, ac ipsius ecclesie personatus cum omni iure et pertinenciis ac ecclesiasticis
proventibus ad ipsam spectantibus seu provenientibus *) ab eodem, quiete et pacifice ipsam,
dum primo %) vacare contingerit, perpetuis temporibus possidendam, factum salubre nostri
Progenitoris predicti innovando et legitimum et statum pristinum revocando per premissa. Ut
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igitur omnia et singula in opere pietatis per nos deliberacione provida facta per nos nostrosque
successores ab omni calumpniandi versucia inmutabiliter seu inviolabiliter perpetuis temporibus
perseverent, prefatis- fratribus et conventui presens instrumentum dedimus sigillorum nostrorum
appensionibus roboratum. Testes huius sunt venerabilis pater noster dominus Conradus,
episcopus Caminensis ecclesie, Hennighus [!] ¥) Bere, marscalcus, Troye senior de Bantecowe,
Scolentyn senior, Hinricus de Heydebrache, Thidericus Scherf?), Sifridus®) Lode, Ulricus
Kedingh ?), Tohannes de Stuchowe '?), milites, et alii fide digni. Datum in Thatinal) anno
domini M° CCC® XXIII *¥), duodecimo Kalendas TIulii.

1) Wartislaus, B. 9% Barnim, B, 3) cuius, A. B, ) obvenientibus, B, 5) primum, B. ¢) Hennigus, B,
7 Scerf, B. 8 Syfridus, B. 9 Kedinch, B. 10) Stochelowe. A. Stuchohowe. B, 11) Thatyna. B.
12) Mo Co Co C» vicesimo tercio. B,